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HAKEMUS KANSALAISYHTEISKUNTAPOTITIIKAN
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Jyväskylän yliopistossa on pitkät perinteet kansalaisyhteiskunnan poikkitieteellisessä

tutkimuksessa ja opetuksessa. Yhteiskuntatieteellisessä tiedekunnassa (2017 alkaen

Humanistis-yhteiskuntatieteellinen tiedekunta) toimii vielä maan ainoa

kansalaisyhteiskunnan tutkimuksen ja kehityksen maisteriohjelm4 joka muutetaan

erikoisala-opintosuuntaukseksi vuodesta 2018 alkaen. IY:n kansalaisyhteiskunnan

tutkijat ovat olleet jo vuosia aktiivisesti kehittämässä kansalaisyhteiskuntapolitiikkaa

sekä Suomessa että kansainvälisesti. Näin ollen koemme, että edustajamme

neuvottelukunnassa pystyisi välittämään arvokasta tutkimustietoja ja

kehittämisehdotuksia.

Humanistis-yhteiskuntatieteellinen tiedekunta esittää seuraavia ehdokkaita

kansalaisyhteiskuntapolitiikan neuvottelukuntaan toimikaudelle20lT-2020.

1.. Yliopistonlehtori Tiina Kontinen/ varajäsen professori Ma.ia Keränen

2. Professori Tapio Litmanen/ varajäsen professori Markku Lonkila

Hakemuksen perusteena on kaikkien ehdokkaiden vankka tieteellinen ja myös

käytännössä osoitettu asiantuntemus kansalaisyhteiskunnan tutkimuksessa ja

kehittämisessä.

Tiina Kontinen on filosofian tohtori ja kehitysmaatutkimuksen ja aikuiskasvatustieteen

dosentti, joka aloitti viisivuotisen akatemiatutkijakauden syyskuussa 20L6. Ennen

akatemiatutkijakauttaan hän toimi yliopistonlehtorina kansainvälisen kehitystyön

maisteriohjelmassa fY:n yhteiskuntatieteiden ja filosofian laitoksella ja osallistui myös

kansalaisyhteiskunnan asiantuntijuuden maisteriohjelman opetukseen. Hän on

laitoksella toimivan kansalaisyhteiskunta -tutkimusryhmäin perustajajäserL ja toimi

Kansalaisyhteiskunta -lehden päätoimittajana vuosina 2013-2015. Kontisen tutkimus on
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käsitellyt kansalaisyhteiskunnan käsitettä ja kansalaisjärjestöjen roolia
kehitysyhteistyössäi, järjestöissä tapahtuvaa tiedon tuottamista sekä organisatorista

oppimista ja muutosta suomalaisissa kansalaisjärjestöissäi, ja tällä hetkellä erityisesti

Tansaniassa ja Ugandassa. Kontisen tutkimus on temaattisesti keskittynyt

kehitysyhteistyötä tekeviin järjestöihiry mutta kansalaisyhteiskunnan käsite, järjestojen

tiedon tuottamisen problematiikka ja organisatoriseen muutokseen liittyvät
kysymykset ovat relevantteja suomalaiselle kansalaisyhteiskunnalle laajemminkin.

Maria Keränen on valtio-opin professori ja tutkinut myös pitkään

kansalaisyhteiskuntaan liittyviä kysymyksiä. Hänen tutkimusteemansa liittyvät
demokratiaan ja hallinnon muutokseery kansalaisten osallistumismahdollisuuksiin ja

osallistamishankkeisiin. Hän on johtanut projekteja hallinnon monitasoitumisesta ja sen

vaikutuksista kansalaisosallistumisen kannalta sekä kansalaisvaikuttamisen uusista

muodoista. Hän on myös koordinoinut kansalaisyhteiskunnan maisteriohjelmaa

Jyväskylän yliopistossa.

Tapio Litmanen on sosiologian professori, erikoisalana kansalaisyhteiskunnan

tutkimus. Hänen erityisen kiinnostuksen kohteenaan ovat olleet kansalaisyhteiskunta

ilmiönä yhteiskunnalliset liikkeet, ympäristösosiologia sekä tiede- ja

teknologiatutkimus. Hän johtanut monitieteisiä tutkimusprojekteja, joissa on

paneuduttu yhteiskunnallisiin liikkeisiin, ympäristökonflikteihin sekä tiede- ja
teknologiakiistoihin. Viimeaikoina tutkimuskohteina ovat olleet kansalaisnäkemykset

energia-, furvallisuus- ja luonnonvarakysymyksistä.

Markku Lonkila on sosiologian professori. Hänen tutkimuksensa erikoisaloina ovat

erityisesti Internetin ja sosiaalisen median rooli kansalaisaktivismissa sekä poliittisessa

osallistumisessa. Hän on erityisen perehtynyt Venäjän yhteiskuntaarç

kansalaistoimintaan ja politiikkaan sekä sosiaaliseen mediaan venäläisellä kielialueella.

Lonkila on osallisena myös Suomen Akatemian rahoittamassa Venäjä-tutkimuksen

huippuyksikössåi, jota koordinoi Helsingin yliop isto (2012-2017).
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